年　　月　　日
○○○○株式会社
○○部　〇〇　〇〇　様
株式会社〇〇〇〇
○○部　〇〇　〇〇

取引条件変更の件に関して

拝復　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして、誠にありがとうございます。
　さて、〇月〇日付の貴信を拝見いたしました。お申し越しの取引条件変更の件につきましてご返事申し上げます。
　日頃から多大なるご支援をいただいております御社からのご提案ですので、弊社としましては前向きに検討いたしましたが、弊社の経営上の問題もあり、これまで通りの取引条件でお願いしたいという結論に至りました。
　ご希望に添えず誠に申し訳ございませんが、弊社の事情もご賢察の上、悪しからずご了承いただき、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
[bookmark: _GoBack]　敬具